petuis futuris temporibus effe volumus per præfentes. In cujus rei teftimonium figil

lum noftrum commune præfentibus apponi fecimus. Dat. in domo noftra capitulari

di&ti noftri monaftcrj de Bermundefeye quoad hujufmodi noftri figilli communis ap

pofitionem, tertio decimo die menfis Octobris, anno domini millefimo cccc°°. fecundo.

—Rºg. job, de Botel/am, f. 177.

Compoſitio ſuper Ordinatione prædiéta.

UNIVERSIS fanótæ matris ecclefiæ filijs ad quos et quorum notitiam præfentes literae

-' una cum literis præfentibus annexis pervenerint, Johannes, permiffione divina Rof

fen. epifcopus, falutem, gratiam, et benediétionem, et fidem indubiam præfentibus ad

hibere. . Univerfitatis veftræ notitiæ tenore præfentium innotefcimus, quod literas reco

lendæ memoriæ Johannis, nuper Roffen. epifcopi, predecefforis noftri, figillo officialita

tis noftræ Roffen. una cum figillo communi religioforum virorum abbatis et conventus

monafterij fanéti Salvatoris de Bermondefey, ordinis Cluniacen. Wynton. dioc. ecclefiam

parochialem de Kemefynge cum capella de Sele, noftræ dioc. eis et eorum diéto mo

nafterio canonice unitam, annexam, appropriatam, et incorporatam, in eorum proprios

ufus, cum fuis juribus et pertinentijs univerfis, falva portione vicarij in eadem cano

nice obtinentium, et pacifice poffidentium, figillatas et roboratas nobis nuper pro parte

eorundem abbatis et conventus ipfius ecclefiæ parochialis de Kemefynge cum capella

predi&ta, proprietariorum præfentatas et realiter exhibitas de et fuper creatione, funda

tione, et dotatione vicariæ perpetuæ di&tæ ecclefiæ de Kemefynge cum capella de Sele

predicta, ac vicarij perpetui ejufdem cujufcumque pro tempore exiftentis, portionis, af

fignandis conceptas, habitas, et factas recipimus ; eafdemque literas et contenta in eif

dem vera, jufta, et legitima, atque legitime faéla, exercita, et habita invenimus. Hujuf

modi igitur literas, ac omnia et fingula in eis contenta, rata habentes et grata, ea omnia

et fingula ex certa noflra fcientia, ad inftantem petitionem et fupplicationem diétorum

abbatis et conventus præfatæ ecclefiæ de Kemefynge cum capella de Sele prædi&ta pro

prietariorum, noſtra auctoritate ordinaria et pontificali approbamus, ratificamus, et con

firmamus, atque ea omnia et fingula, vera, jufta, legitima, et legitime faéta perpetua

effe volumus et decernimus per præfentes ; hujufmodique literas originales antedi&tas

nobis, ut prefertur; exhibitis, præfentibus anne&ti et adjungi volumus et mandamus. Et

nc vicarius diétæ ecclefiæ quifcumque parochialis, de aut pro augmentatione portionis fuæ

in præfatis literis præfentibus annexis limitatæ, materiam habeant impofterum conquerendi,

nos Johannes, epifcopus Roffen. prædiétus di&ta noftra auétoritate ordinaria, etiam de

confenfu et affenfu abbatis et conventus prædiétorum, ordinamus, decernimus, et ftatui

mus, quod quolibet anno imperpetuum habeat et percipiat quifcumque pro tempore

exiftens, ab abbate et conventu præfati monafterij de Bermundefey xiv. f. monetæ An

glicanæ, ultra portionem fuam in hujufmodi literis fub dat, duodecim diei menfis
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OStobris, anno domini M°.cccc**. fecundo, conceptis et habitis, præfentibufque an

nexis, limitatam per ipfos abbatem et conventum, aut eorum nomine, eidem vicario in

feftis Natalis domini, Pafchæ, Nativitatis fanéti Johannis Baptiftæ, et fan&ti Michaelis,

per æquales portiones fingulis perpetuis futuris annis fideliter perfolvendos. Nofque in

fuper Johannes, epifcopus Roffen. antedi&tus, ecclefiam noftram Roffen. ratione appro

priationis præfatæ ecclefiæ de Kemefynge cum capella de Sele prædi&ta, illaefam et in

dempnem confervare volentes, ut tenemur, de et pro indempnitate ecclefiae noftræ Rof

fen. ratione appropriationis cum venerabili et religiofo viro domino Thoma, abbate diéti

monaftcrij, tra&avimus et communicavimus diligenter. Tandem inter nos Johannem,

epifcopum Roffen. prædiétum, et diétum dominum Thomam abbatem, pro fe et

conventu diéti monafterij, ipfoque monafterio pro indemnitate prædiéta fic finaliter fuit

et eft concordatum, quod abbas et conventus præfati monafterij quicumque pro tem

pore exiften. ex fruétibus et proventibus diétarum ecclefiae et capellae fex f. et očto de

narios monetæ Anglicanæ in fefto Annunciationis beatæ Mariæ fingulis perpetuis futuris

annis, pro omni indempnitate ratione appropriationis prædiétæ fideliter perfolvent, feu

fic perfolvi facient realiter cum affe&tu. In quorum omnium et fingulorum præmiffo

rum fidem et teftimonium, ac corroborationem omnium et fingulorum in literis præfen

tibus annexis contentorum, nos Johannes, epifcopus Roffen. antedi&tus figillum noftrum,

et Thomas abbas, et conventus præfati monafterij de Bermondefey prædiét. figillum

noftrum commune præfentibus hinc inde oppofuimus. Dat. in manerio noftro de Hal

Iynge noflri Johannis, epifcopi prædi&ti, quoad figilli communis noftrorum abbatis et

conventus prædiétorum appofitionem, in domo noftra capitulari diéti monafterij de Ber